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Forhåndsaftale mellem Køge Kommune og SL vedrørende Torvet 1

socialpædagoger i basisstillinger på specialområdet. 4600 Køge

wwwkoegedk
Præambel:
Denne forhåndsaftale er indgået i forlængelse af det personalepolitiske Tlf. 56676767
grundlag og bygger på åbenhed og ordentlighed.

Kontakt:

Aftalens formål er et led i at skabe en attraktiv arbejdsplads i Køge Tina Bolbjerç Winther-N elsen

Kommune og fastholde og rekruttere socialpædagoger. Tlf +45566720 56
Mail personaleafdelingen@koege.d

Løndannelsen for socialpædagoger i Køge Kommune står på 3 ben, hvor
denne aftale sammen med den lokale løndannelse og overenskomsten
danner det samlede grundlag for lønudviklingen i Køge kommune. Der
henvises til årshjulet i forhold til processen for de lokale lønforhandlinger.

Prakvefledngj

Socialpædagoger der varetager praktikvejledning ydes et tillæg. Tillægget
er 8000 kr. årligt, hvis praktikvejlederen har en professionsuddannelse i
praktikvejledning, er tillægger 10.000 kr. årligt. Tillægget ydes kun, når
socialpædagogen har praktikanter. Tillægget udbetales for hele måneders
praktikvejledning. Tillægget udbetales uafhængigt af beskæftigelsesgrad.

Der kan endvidere ydes et funktionstillæg på 8.000 kr. til praktikvejledere,
som varetager koordinering og planlægning af flere samtidige praktikforløb
for arbejdspladsen. Tillægget udbetales også i perioder uden praktikanter,
da det knytter sig til det koordinerende arbejde og samarbejdet med
uddannelsessteder m.m.

Særlige funktioner med betydning for driften:

Socialpædagoger der varetager særlige funktioner med
betydning for driften kan ydes et funktionstillæg på årligt 7.000
kr. eller 14.000 kr. afhængigt af opgavens omfang og tilbuddets
størrelse.

Som eksempel på særlige funktioner kan nævnes:
Vagtplanlægger, koordinator og forflytningsvejleder.

faglig kompleksitet
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Socialpædagoger der arbejder inden for områderne:
• Psykiatri (Pedersvænge)
• Krisecenteret (Hegnetsiund)
• Stofmisbrug (Køge Rådgivnings- og behandlingscenter)

Ydes et tillæg på kr. 7.000. Dette tillæg kan tillige ydes andre
socialpædagoger, der varetager opgaver som er særligt komplekse.

Feheture med voksne brugere:
Medarbejdere der deltager i ferieture med voksne ydes 2 x det centralt
aftalte vederlag. Et arbejdsdøgn tæller 10 timer.

Do bbeltudda n nelse
Socialpædagoger der har to uddannelser, som begge er relevante for
stillingen ydes et tillæg på 10.000 kr. årligt. Uddannelserne skal have
foregået på et offentligt anerkendt uddannelsessted.

Afklaring om, hvorvidt begge uddannelser er relevante, sker med nærmeste
leder.

KQmQetenceudviklingi
Socialpædagoger der har gennemført relevant efter- og videreuddannelse
kan ydes kvalifikationsløn herfor. Honoreringen forudsætter, at der er tale
om relevant og anvendt efter/videreuddannelse.

Afklaring om, hvorvidt der kan opnås kvalifikationsløn for gennemført
relevant efter- og videreuddannelse, sker med nærmeste leder inden
uddannelsen gennemføres eller ved ansættelsen.

Diplom udda n ni5grfmstrQr?sLmy.j
Socialpædagoger der har gennemført og i deres praksis anvender en eller
flere af de i bilag 1 nævnte uddannelser ydes et kvalifikationstillæg på kr.
14.000 kr. årligt. Sammenligneilge uddannelser kan efter aftale honoreres.

Generelle vilkår:
Alle tillæg er angivet i 31.03. 2000 niveau. Tillæggene er pensionsgivende
medmindre andet er angivet. Tillæggene er angivet i årligt niveau,
Tillæggene reduceres i forhold til beskæftigelsesgrad, medmindre andet er
angivet.

Funktionsløn bortfalder uden yderligere varsel med førstkommende
lønudbetaling efter ophør af funktionen.

Såfremt ændringer i centralt aftalte regler og overenskomster berører denne
aftales emner, følges de centrale bestemmelser.

Aftalen træder i kraft den 1. juni 2022 og kan opsiges til bortfald af hver af
parterne med 3 måneders varsel, dog tidligst den 31. december 2022.
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Bilag 1: Liste over faglige relevante diplomuddannelser for
voksenspecialområdet

Listen er udarbejdet på baggrund af den oversigt, der kan hentes på nettet
om pædagogiske diplomuddannelser.
Det er professionshøjskoler der kan udbyde uddannelsesretninger inden for
en række faglige og fagdidaktiske områder,

Overordnede udbydes der diplomuddannelser inden for:

1: Kommunikation, ledelse og organisation:
Psykolog i
Vejledning og supervision Vejledning oqjjervJon, Ri

2: Pædagogik, didaktik og social inklusion
Almen pædagogik Almen pædag4gI3 PDI UddannisesGuideiUunkJ
Fierkuiturel pædagogik Interkulturel p pgpj. PD I UddannelsesCuiden
(ug.dk)
Pædagogisk arbejde
Uddannelsescuiden_(ug.dk)
Socialpsykiatri: Psïkiatri I UddannelsesGuiden(g,4k)
Socialpædagogik: [hvad med denne: Den5QçiIec1jpIomuddannelse I
UddannelsesGuiden (us.dk)]?

3: Humanistiske fag, undervisning og læring
Ingen relevant

4: Naturvidenskabelige fag, undervisning og læring
Kost, ernæring og sundhed Kosternærjng_o_sundhefQJ
Uddann&sesGuiden (ug dk)
Natur- og fritidspædagogik Naturfagsvejjder, PD I Uddannelsescuiden
(ug.dk)

5: Æstetiske fag, undervisning om læring
Billedkunst og æstetik
gdk)
Drama Anvendt scenekunst, PD UddannelsesGuiden (uo.dk)
Idræt Idræt, krop og bevægelse PDI UddannelsesGuiden (ug.dk)
Musik Musik PDlLiddanneisesGuidenjpg.dkj

I forhold til Bachelor og Master uddannelser er det ikke muligt at lave en liste
unde man konkret går ind og vurderer, hvad uddannelserne indeholder og
sammenholder indholdet med hvad der er reievant for den enkelte stifling og
den enkelte ansatte.
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